股票代码: 601058 股票简称: 赛轮股份 公告编号: 临 2014-002

债券代码: 122206 债券简称: 12 赛轮债

赛轮股份有限公司

第三届董事会第一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮股份有限公司(以下简称"公司")第三届董事会第一次会议于2014年1月2日在青岛市郑州路43号橡胶谷B栋215会议室以现场方式召开。鉴于公司于1月2日上午9:00召开的2013年第二次临时股东大会选举产生第三届董事会董事,全体新任董事一致同意本次董事会会议以现场方式通知。会议应出席董事9人,实际出席董事9人,会议由杜玉岱先生主持,公司第三届监事会全体监事及高级管理人员列席了会议。会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会董事审议并表决,通过了以下决议:

1、《关于选举第三届董事会董事长的议案》

选举公司实际控制人杜玉岱先生担任公司第三届董事会董事长,任期自本次董事会决议之日起至第三届董事会任期届满。简历附后。

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,表决通过。

2、《关于选举第三届董事会副董事长的议案》

选举延万华先生担任公司第三届董事会副董事长,任期自本次董事会决议之日起至第三届董事会任期届满。简历附后。

表决结果:同意 9 票,反对 0 票,弃权 0 票,表决通过。

3、《关于聘任公司总裁的议案》

经公司董事长杜玉岱先生提名,聘任延万华先生为公司总裁。聘期自本次董事会决议之日起至第三届董事会任期届满。简历附后。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

4、《关于聘任公司副总裁、财务总监的议案》

经公司总裁延万华先生提名,聘任王建业先生为公司执行副总裁(常务),聘任赵瑞青先生为公司执行副总裁,聘任周波先生、刘志远先生、谢小红先生、周天明先生、郝树德先生、任家韬先生、宋军先生、丁锋先生、朱小兵先生为公司副总裁,聘任任家韬先生为公司财务总监。上述人员的聘期自本次董事会决议之日起至第三届董事会任期届满。简历附后。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

5、《关于聘任公司董事会秘书的议案》

经公司董事长杜玉岱先生提名,聘任宋军先生为公司董事会秘书,聘期自本次董事会决议之日起至第三届董事会任期届满。简历附后。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

6、《关于聘任公司证券事务代表的议案》

经公司董事长杜玉岱先生提名,聘任李吉庆先生为公司证券事务代表。聘期自本次董事会决议之日起至第三届董事会任期届满。简历附后。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

7、《关于成立第三届董事会专门委员会的议案》

经过对各位董事的工作经历、专业方向等多方面因素的综合考察,与会董事 一致同意公司第三届董事会各专门委员会人员情况安排如下:

序号	专门委员会名称	主任委员	委 员
1	战略委员会	杜玉岱	杜玉岱、延万华、刘光烨
2	审计委员会	孙建强	孙建强、刘光烨、宋军
3	提名委员会	刘光烨	刘光烨、孙建强、延万华
4	薪酬与考核委员会	庞东	庞东、孙建强、王建业

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

8、《关于修订公司<总经理工作细则>的议案》

经 2013 年第二次临时股东大会审议通过,公司已将"总经理、副总经理、财务负责人"名称变更为"总裁、副总裁、财务总监",同时对公司章程进行了修订,根据《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》及《公司章程》的有关规定,拟将公司《总经理工作细则》名称变更为《总裁工作细则》,并根据公司实际情况对其相关内容进行修订。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票,表决通过。

《赛轮股份有限公司总裁工作细则》详见指定信息披露媒体上海证券交易所网站 www. sse. com. cn。

独立董事对上述第三项、第四项、第五项议案发表了专门意见。特此公告。

赛轮股份有限公司董事会 2014年1月3日

附:相关人员简历

杜玉岱: 男,1960 年生,中国国籍,无境外居留权,本科学历,高级工程师。历任青岛赛轮子午线轮胎信息化生产示范基地有限公司、赛轮有限公司董事长、总经理,青岛赛瑞特国际货运代理有限公司执行董事,青岛赛瑞特橡胶有限公司执行董事。现任赛轮股份有限公司董事长,青岛赛轮子午线轮胎销售有限公司执行董事,青岛赛瑞特国际物流有限公司执行董事,青岛煜明投资中心(有限合伙)执行事务合伙人。

延万华: 男,1973 年生,中国国籍,无境外居留权。历任金宇轮胎集团有限公司董事长、总经理,山东金宇轮胎有限公司董事长、总经理。现任山东金宇实业股份有限公司董事长、总经理,山东金宇轮胎科技有限公司执行董事,青岛博路凯龙轮胎有限公司执行董事,赛轮股份有限公司副董事长,沈阳和平子午线轮胎制造有限公司董事长。

王建业: 男,1971 年生,中国国籍,无境外居留权,硕士研究生。历任三角集团有限公司纪委书记、副总裁,赛轮股份有限公司技术研发中心副主任、副总经理。现任赛轮股份有限公司董事、总经理,青岛赛轮仓储有限公司执行董事、总经理,沈阳和平子午线轮胎制造有限公司总经理,赛轮股份有限公司青岛分公司总经理。

赵瑞青: 男,1962 年生,中国国籍,无境外居留权,本科学历。曾任江苏韩泰轮胎有限公司董事,现任山东金宇实业股份有限公司常务副总经理。

周波: 男,1967年生,中国国籍,无境外居留权,本科学历。历任青岛高校 软控装备公司副总经理,赛轮股份有限公司副总经理。现任青岛赛轮子午线轮胎 销售有限公司总经理。

刘志远: 男,1975 年生,中国国籍,无境外居留权。历任山东金宇轮胎有限公司经营部办公室主任、采购部科长、采购部总监,山东金宇实业股份有限公司董事。现任山东金宇轮胎科技有限公司总经理。

谢小红: 男,1970年出生,中国国籍,无境外居留权。历任风神轮胎股份有限公司副总经理,黄海橡胶股份有限公司董事、总经理,赛轮股份有限公司总经理助理。现任赛轮股份有限公司副总经理。

周天明: 男,1968 年生,中国国籍,无境外居留权,高级工程师。历任银川(长城)轮胎有限责任公司技术部部长、工程师,赛轮有限公司研发中心主任、副总工程师、总工程师,赛轮股份有限公司总工程师。现任赛轮股份有限公司董事。

郝树德: 男,1968年出生,中国国籍,无境外居留权,本科学历。历任青岛双星轮胎公司质量管理中心主任、技术研发中心副主任、总工程师,赛轮股份有限公司全钢总工程师。现任赛轮股份有限公司副总经理。

任家韬: 男,1968年出生,中国国籍,无境外居留权,本科学历,注册会 计师、注册资产评估师。历任青岛赛轮子午线轮胎信息化生产示范基地有限公司、 赛轮有限公司财务总监。现任赛轮股份有限公司财务总监。

宋军: 男,1970年生,中国国籍,无境外居留权,本科学历。历任软控股份有限公司证券投资部经理,赛轮有限公司董事。现任赛轮股份有限公司董事、董事会秘书、副总经理,赛轮国际轮胎有限公司董事。

丁锋: 男,1980年出生,中国国籍,无境外居留权,高级人力资源管理师。 历任山东金宇轮胎有限公司人力资源部经理,山东金宇实业股份有限公司董事、 总经理,金宇轮胎集团有限公司人力资源部经理。现任赛轮股份有限公司副总经 理。

朱小兵: 男,1976年出生,中国国籍,无境外居留权,本科学历,在职研究生。历任软控股份有限公司智能配料部副经理,赛轮股份有限公司信息化发展应用部部长。赛轮股份有限公司副总经理。

刘光烨: 男,1963年生,中国国籍,无境外居留权,博士研究生,教授、博士生导师,享受国务院政府特殊津贴,曾获得国家科技进步三等奖、教育部科技进步二等奖、山东省科技进步一等奖。现任青岛科技大学高性能聚合物及成型技术教育部工程研究中心主任。

孙建强: 男,1964年生,中国国籍,无境外居留权,博士研究生学历,教授、硕士生导师,科技部创新基金评审专家和星火计划评审专家。现任中国海洋大学会计硕士(MPAcc)教育中心副主任,中国海洋大学管理学院会计学系财务管理教研室主任、财务管理研究所副所长,青岛冠中生态股份有限公司独立董事。

庞东: 男,1972年生,中国国籍,无境外居留权,硕士研究生。历任中信证券股份有限公司企业发展融资部总监,华鑫证券有限责任公司投行部董事总经理,西部证券股份有限公司投行部董事总经理,大通证券股份有限公司董事总经理。现任日信证券有限责任公司山东总部总经理。

李吉庆: 男,1976 年生,中国国籍,无境外居留权,本科学历。曾任青岛海尔股份有限公司证券事务代表,现任赛轮股份有限公司监事、证券事务代表、资本规划部部长。